

Lucrari de inlocuire a pardoselilor la Gradinita de copii din s. Visoca, raionul Soroca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 243 463,74 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	380,000	30,00	11 400,00
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	240,000	30,00	7 200,00
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	596,000	30,00	17 880,00
4.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	196,000	30,00	5 880,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	196,000	30,00	5 880,00
6.	9312040019600	Sapator	h-om	30,000	30,00	900,00
Total manopera						49 140,00

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	424,200	6,00	2 545,20
2.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	22,000	285,00	6 270,00
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	24,000	285,00	6 840,00
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	16,800	235,00	3 948,00
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	26,000	235,00	6 110,00
6.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	5,000	235,00	1 175,00
7.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	404,000	8,00	3 232,00
8.	2521302602904	Placi din material termoizolant (poliesterol gr=8 cm)	m2	408,000	50,00	20 400,00
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14 800,000	1,55	22 940,00
10.	2670112204051	Placi din laminat	m2	424,200	120,00	50 904,00
11.	2732103644132	Tabla zincata S 2028 4 x 1000 x 2000 OL 32-1N cal.1	kg	512,000	18,00	9 216,00
12.	2874115800858	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 10x40 mm	buc	1 080,000	0,80	864,00
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,000	20,00	120,00
14.	4100126202818	Apa	m3	12,000	20,00	240,00
Total materiale de construcții						134 804,20

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	12,000	10,00	120,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,800	10,00	8,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	64,000	10,00	640,00
4.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,800	380,00	304,00

5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	2,400	20,00	48,00
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,800	15,00	72,00
Total utilaje de construcții						1 192,00

Total:

Cheltuieli direct	lei	185 136,20
Asigurarea sociala si medicala (PI3) * 22,5 %	22,50 %	11 056,50
Cheltuieli de transport (PI3) * 2 %	2,00 %	2 696,08
Cheltuieli de regie (PI3+Asigur+Cheltu) * 1 %	1,00 %	1 988,89
Beneficiu de deviz (PI3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 1 %	1,00 %	2 008,78
Total PI3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +	202 886,45
TVA	20,00 %	40 577,29
Total, inclusiv TVA	lei	243 463,74

Total deviz:

243 463,74

Intocmit

SRL "Constructiv Grup"

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)